
safetymania80

R4

Einbausituation Leiter ( 1 :10 ) Einbausituation Trittstufen ( 1 : 10 )

A-A B-B

D-DC-C

Einbausituation Leiter
Einbausituation Trittstufen

A

A

B

B

D
D

C
C

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

A A

B B

C C

D D

E E

F F

G G

H H

NameDatum
Bear.
Gepr.
Norm

Zus. Änderung Datum Nam.( Urspr. ) ( Ers. f.: ) ( Ers. f.:)

Allgemein-
toleranzen nach 
DIN ISO 2768-1

(Oberfläche) Format :

Werkstoff :

Gewicht:

Blatt

Maßstab :

Projekt :

Hünecken16.08.2012

 -

 

1 
1 

Ausstiegsbogen Einbausituation

28150 100 1233 BG 158.iam

LUX-top® FSA 2010-V
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Riwega GmbH übernimmt keine Haftung, wenn das Produkt nicht wie vorgeschrieben verwendet wird.

VORTEILE IM ÜBERBLICK:

Eigenschaften:

Zertifizierungen:

Vertikales Schienensystem (VST)

Führungsschiene zur 
Integration an vorhandene 
Steigleitern

• Ideal für jede Art von Sprosse

• Befestigungsmöglichkeit am 
Handlauf der Leiter

• Geeignet bis max. 63 cm 
Überstand

UE
EN 353-1

VG11 11.073

Edelstahl
AISI 304
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Riwega GmbH übernimmt keine Haftung, wenn das Produkt nicht wie vorgeschrieben verwendet wird.

Maße (mm) Artikel

31x31 05VST001

Details Artikel

mit Sicherheitsver-
schluss

05VST003

L-Schienensystem Endstück oben

Details Artikel

mit Sicherheitsver-
schluss

05VST004

Details Artikel

zum Verbinden von 
Sicherheitsführungs-

schienen

05VST005

Endstück unten Stoßverbinder innen

Maße (mm) Artikel

- 05VST007

Maße (mm) Artikel

- 05VST006

Sprossenhalter Leiterholmhalter

Details Artikel

- 05VST002

Ausstiegsbogen

Details Artikel

+ Edelstahl-
schrauben M10

05HST004

Details Artikel

- 05VST008

Endstück U-Form

Gleiter VST

Vertikales Schienensystem (VST)




